NEWS LETTER



2016年6月24日

報道関係者各位

株式会社サイバード

制作陣にさらちよみ氏、菊田裕樹氏を迎えた最新スマホアプリ『マジカルデイズ』、 菊田氏制作の楽曲を使用したティザーPVを初公開!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堀 主知ロバート)は、メインキャラクターデザインにさらちよみ氏、楽曲提供に菊田裕樹氏を迎えた最新スマホアプリ『マジカルデイズ』のティザーサイト(http://www.magicaldays.jp)にて、第三弾となる新情報を公開しました。

本作では、魔法学校「フェリクス魔法学園」を舞台に、多彩な個性を持つ"ワルガキ"たちによる、友情あり・ 戦いありの青春ストーリーが繰り広げられていきます。

今回は、菊田裕樹氏制作の楽曲がBGMとして流れる、本アプリの世界観を表現したティザーPVと、本作に登場する新たな"ワルガキ"3 名のビジュアルを公開しました。

●ティザーPV: https://youtu.be/0iN16F0iirE



次回更新時には、新しく3名のワルガキの詳細なプロフィールを公開予定。物語のキーマンとなる2年生6人が揃います。さらにまだビジュアルの登場していない4名もあわせて公開となりますので、ご期待ください。



▲新たに公開した3名のワルガキたちのビジュアル

NEWS LETTER



■サービス概要

サービス名 称	マジカルデイズ the Brats's Parade
提 供	株式会社サイバード
配信開始日	今冬リリース予定
コピーライト	©2016 CYBIRD
ティザーサイト	http://www.magicaldays.jp
Twitter	https://twitter.com/magi_day
Facebook	https://www.facebook.com/マジカルデイズ-1688103848120655/
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「magicaldays」を検索

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード(http://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 堀 主知ロバート

創 立:1998年

事 業 概 要:モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、

クロスメディアソリューションの開発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、

次世代プラットフォームの研究開発など

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード 広報 高谷・井澤

TEL: (03)6746-3111 E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。